Решение
Совета Курганинского городского поселения

Курганинского района

от 22.03.2012 г.                                                                       № 289
О внесении изменений в решение Совета

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 25 ноября 2011 года № 276 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2012 год»

В соответствии со статьей 17 решения Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 17 декабря 2007 года № 95 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Курганинском городском поселении Курганинского района» Совет Курганинского городского поселения Курганинского района решил:
1. Внести в решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 25 ноября 2011 года № 276 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2012 год» следующие изменения:
1) в приложении к решению статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1 в новой редакции

1. Утвердить основные характеристики бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района  на 2012 год:

1) общий объем доходов в сумме 96 441,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 97 902,6 тыс. рублей;
3) резервный фонд в сумме 10,0 тыс. рублей;
4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 1 482,0 тыс.рублей;
5) верхний предел муниципального внутреннего долга Курганинского городского поселения Курганинского района  на 1 января 2012 года в сумме 29000 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Курганинского городского поселения Курганинского района в сумме 11000 тыс. рублей;

6) общий объем дефицита в сумме 1 460,8 тыс. рублей»;

2) приложение № 2 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 1);

3) приложение № 3 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 2);

4) приложение № 5 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 3);

5) приложение № 6 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 4);

6) приложение № 7 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 5);

7) приложение № 8 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 6);

8) приложение № 9 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 7);

9) приложение № 11 к приложению решения изложить в новой редакции (приложение № 8).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                            С.М. Кузьменко